

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1866200H
Stavba: ZŠ Odry Komenského oprava bleskosvodu

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 01.02.2021

Zadavatel:
Město Odry

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 26826411
DIČ: CZ26826411

Projektant:
Pavel Šupík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jiří Horák - ELPROJEKT

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			14 406,93
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	14 406,93	3 025,46
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			17 432,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	1866200H		
Stavba:	ZŠ Odry Komenského oprava bleskosvodu		
Místo:	Nový Jičín	Datum:	01.02.2021
Zadavatel:	Město Odry	Projektant:	Pavel Šupík
Uchazeč:	JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod R.	Zpracovatel:	Ing. Jiří Horák - ELPROJEKT

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		14 406,93	17 432,39
SO01	Bleskosvod	14 406,93	17 432,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Odry Komenského oprava bleskosvodu
Objekt:
SO01 - Bleskosvod

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 01.02.2021

Zadavatel:
Město Odry

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 26826411
DIČ: CZ26826411

Projektant:
Pavel Šupík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jiří Horák - ELPROJEKT

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál			4 549,93
Montáž			9 857,00
Cena bez DPH			14 406,93
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 406,93	21,00%	3 025,46
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		17 432,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Odry Komenského oprava bleskosvodu
Objekt: SO01 - Bleskosvod

Místo:	Nový Jičín	Datum:	01.02.2021
Zadavatel:	Město Odry	Projektant:	Pavel Šupík
Uchazeč:	JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm	Zpracovatel:	Ing. Jiří Horák - ELPROJEKT

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	4 549,93	9 857,00	14 406,93
PSV - Práce a dodávky PSV	4 549,93	6 107,00	10 656,93
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	4 549,93	6 107,00	10 656,93
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00	2 650,00	2 650,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	1 100,00	1 100,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00	300,00	300,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00	800,00	800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Odry Komenského oprava bleskosvodu
Objekt: SO01 - Bleskosvod

Místo: Nový Jičín Datum: 01.02.2021
Zadavatel: Město Odry Projektant: Pavel Šupík
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Ing. Jiří Horák - ELPROJEKT

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 14 406,93

D PSV Práce a dodávky PSV 10 656,93

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 10 656,93

4	M	10.046.510	Podpěra PV 21c plast základna kulatá	KS	25,000	41,82		1 045,50
5	M	10.046.735	Podpěra PV 17	KS	20,000	32,08		641,60
29	K	741420001.1	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	45,000	0,00	95,00	4 275,00
30	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	6,200	133,44		827,33
7	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby SU	kus	10,000	0,00	24,00	240,00
8	M	10.046.522	Svorka SU FeZn	KS	10,000	13,79		137,90
9	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby SJ1	kus	2,000	0,00	28,00	56,00
10	M	8500169980	Svorka k jímací tyči, SJ 01	ks	2,000	36,27		72,54
11	K	7414200221	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby SZa	kus	2,000	0,00	28,00	56,00
12	M	1214471	SVORKA SZa	kus	2,000	55,17		110,34
39	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	2,000	0,00	180,00	360,00
40	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	2,000	233,88		467,76
41	M	35441836	držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn	kus	2,000	27,40		54,80
31	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	2,000	0,00	10,00	20,00
32	M	KOVO99999	Označovací štítky PVC - č... - FeZn	kus	2,000	5,56		11,12
33	K	741430005	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	2,000	0,00	300,00	600,00
37	M	10.576.237	Tyč JR 2,0 AlMgSi jímací	kus	2,000	287,42		574,84
35	M	1213787.1	PODSTAVEC BETONOVY PB19 19KG	kus	2,000	263,08		526,16
36	M	1234738.1	PODLOZKA POD PODSTAVEC BETONOVY PB19 GLIM	kus	2,000	40,02		80,04
38	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	0,00	500,00	500,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 650,00

25	K	HZS2221xx	Spolupráce s revizním technikem	hod	1,000	0,00	250,00	250,00
26	K	HZS2221xx0	Demontáž stávajícího hromosvodu	hod	4,000	0,00	600,00	2 400,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 100,00

D VRN6 Územní vlivy 300,00

27	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	ks	1,000	0,00	300,00	300,00
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	------	--------	--------

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 800,00

28	K	081002000	Doprava zaměstnanců	ks	1,000	0,00	800,00	800,00
----	---	-----------	---------------------	----	-------	------	--------	--------